(
変更中止廃止
)様式第3号（第7条関係）
　　　　年　　月　　日
丸亀市長　　　　　様
所在地
事業施行者　名称
代表者名
　　　　年度市街地再開発事業変更・中止・廃止承認申請書
　　　　年度市街地再開発事業については、　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けましたが、このたび下記のとおり当該補助事業の　　の承認を受けたいので丸亀市市街地再開発事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。
記
１　補助事業の名称
２　変更、中止、廃止を必要とする具体的理由

３　変更による補助額の変更調書
	種別
	変更前
	変更後
	補助額差引増減額
(Ｂ)－(Ａ)

	補助基本額
	補助額(Ａ)
	補助基本額
	補助額(Ｂ)

	事業計画作成費
地盤調査費
建築設計費
権利変換計画作成費
建築物除却等費
仮設店舗等設置費
補償費等共同施設整備費
	千円
	千円
	千円
	千円
	千円

	小計

	附帯事務費

	合計

４　添付書類
補助金額の変更を伴うものについては、補助金交付申請の様式に準じて書類及び図面を作成し、添付すること。